Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 332/2023-Teste Seletivo

(05) Geometria, Princípios de Forma e Composição, Semiótica e Modelagem Digital

O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(05)

Geometria, Princípios de Forma e Composição, Semiótica e Modelagem Digital, aberto por meio do Edital nº

332/2023 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Nome Inscrição Nota Resultado

Andre Felipe Batistella Souza 12988 7.47 Classificado

Emanuely Velozo Aragão 12959 2.44 Desclassificado

Janaina Ramos Marcos 13006 8.50 Classificado

Rodolfo Tsutomu Miyamoto 13036 9.06 Classificado

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolução nº 166/2021-CAD.

Maringá, 26 de fevereiro de 2024.

Nome Assinatura

Prof. Dr. Claudia Cirineo F Monteiro

Prof. Dr. Eliane Pinheiro

Prof. Dr. Edwin Vladimir C Galdamez

26/02/2024 08.26.44 Página 1 de 1